Prefeitura Municipal de llha Compri

rcsrÂNcrn nar,NEÁnr,l,

ATA DE ABERTURA JULGAMENTO
EDITAL DE LICrr.lcÃo - coNvITE N" o1o/2014

oBJETO: r,OClçÂO DE 01 (HUM) EQUIPAMENTO TIPO CAMINHAO
BASCULANTE, COM CAPACIDADE PARA 6MI, COM MOTORISTA, PARA
nn.LuzaçÃo DE Dlvr,Rsos sERvIÇos DE TRÂNSPoRTE DE MATERTAIS,
DENTRO DO MUNICÍPIO, PARA ATENDIMENTO DOS DEPARTAMENTOS
MUNICIpAIS, DURANTE o pBnÍono DE t2 (DozE), DEvEND0 CUMPRIR 08

(orro) HoRAS nrÁmas DE sEcuNDAÀ srxra FEIRA.

Aos 26 dias do mês de Fevereiro de dois mil e quatorze, às 14:00 horas, no Departamento

de Compras da Prefeitura Municipal de Ilha Comprida, localizada na Avenida Beira Mar,

no 11.000 - Balneário Meu Recanto, neste Município de Ilha Comprida, Estado de São

Paulo. foi aberta a sessão de abertura e julgamento das propostas apresentadas no edital

sob referência. Foram convidados os seguintes proponentes: LAUDINEI FRANCO'
DURVAL MARIETTO NETTO e ADILÇO FELIX DE ARAUJO. Verificou-se que

os proponentes convidados não se fizeram representar nesta sessão de abertura e
julgamento das propostas apresentadas no edital de licitação em referência, sendo seus

respectivos envelopes entregues na Divisão de Compras mediante protocolo de

recãbirnento. Os envelopes foram apresentados dentro das exigências editalicias. Estando

tudo ern termos e dando sequencia aos trabalhos, foram abertos os Envelopes no 001 -
Documentos, dos três proponentes. Na sequencia dos trabalhos, verificou-se estaÍem os

três proponentes habilitados e qualificados para o fomecimento do objeto da presente

licitação. Diante do exposto e considerando a habilitação dos proponentes nesta fase

determinou a Comissão, que fossem abertos os Envelopes no 002

verifi caram-se os seguintes valores :

Propostas, on

LAUDINEI FRANCO
RS 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais), por mês

DURVAL MARIETTO NETTO
RS 5.880,00 (cinco mil, oitocentos e oitenta reais), por mês

ADILÇO FELIX DE ARÂÚJO
R$ 5.750,00 (Cinco mil, setecentos e cinqüenta reais), por mês

Considerando os critérios de julgamento da presente licitação, resolveu a Comissão

declarar vencedora da presente licitação, o proponente LAUDINEI FRANCO' pelo valor

totat de RS 67.200,00 (Sessenta e sete mil e duzentos reais), para realização do obj

presente licitação.
O resultado da presente licitação será submetido à elevada apreciação do Excelent slm

Senhor Prefeito Municipal, para se concordar, determinar a homologação e adjudi

do ob.jeto da presente licitação a favor do proponente LAUDINEI FRANCO. Assin

Avenidi Beira Maf, ,t. I t.000, Balneário Meu Recanto - Ilha compúdo/sP - cEP: 11925-000 -(13) 3842-7000

www. il h a c o mP r i da. s P. gov. b r

a

a

^

Prefeitura Municipal de llhu Compridu

ESTÂNCIA nar-,NrÁRra

presente o representante do Departamento de Compras da Municipalidade, o Presidente da
Comissão Permanente de Licitações e os membros da Comissão presentes a esta sessão.

AFRODITI JEAN CAR IS - Repres. da Divisão de Compras

ÀLEXSSANDRA CAST INI DA SILVA MACEDO - Presidente da CPL

ANTONIA O UZ^ - Membro da CPL

JULIO CESAR MACBDO DE SOU - Membro da CPL

Atenida Beirq Mar, n' 1t.000, Batruário Meu Reco,tto - IIha Con pi.la/SP - CEP: 1 1925-000 -(13) 3812-7000

www. i I h aco mP r i da. s P. go v. b r

N

Fls

6t
Proc.esso no

v